
 

DTC-1 
Počítačka mincí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

J ednodu chá  
a  e f ek t i v n í  

 
  

Řada počítaček mincí DTC byla 
vytvořena pro potřeby spolehlivého 

a moderního zpracování mincí. 
 
 

Počítačka ScanCoin DTC1 dokáže 
spočítat, ověřit pravost a postupně 
roztřídit velké množství mincí. Je 
vhodná pro banky a instituce, kde 
je třeba spočítat, spolehlivě ověřit 
a případně roztřídit velké množství 

mincí (až do 50 000 ks denně). 
 
 



 
FUNKCE 
ScanCoin DTC1 je profesionální počítačka a třídička mincí (s postupným vytřiďováním), která ověří, spočítá a případně 
roztřídí až 50 000 ks mincí denně. Pomocí funkce dávkování lze nastavit počet mincí, po kterém počítačka zastaví. 

Počítačka má ve své standardní výbavě zásuvné boxy na mince, které lze ovšem rychle a jednoduše nahradit za kapsy. 
Lze k ní také připojit externí tiskárnu a externí displej. 
 

 
OVLÁDÁNÍ 
ScanCoin DTC1 se ovládá pomocí dotykového displeje nebo navigačních tlačítek umístěných pod displejem, na kterém 
je vidět všechny informace o probíhajícím počítání.  
 
DETEKCE FALZIFIKÁTŮ 

ScanCoin DTC1 disponuje různými senzory pro ověření pravosti mincí: Senzory pro detekci rozměrů mincí, senzory pro 
materiálové složení mincí, senzory pro detekci magnetických vlastností mincí. Zařízení má certifikát ECB. 

 
 

 
 

 

SPECIFIKACE 

 

Model Použití Rozměry (š x h x v) 

ScanCoin DTC1 Počítačka mincí 360 x 285 x 400 mm 

   

   

Rychlost počítání Rychlost ověřování Kapacita násypníku 

Do 600 ks / min. Do 600 ks / min.  200 - 500 ks mincí 

   

   

Kapacita zásobníku Detekce padělků Rozměry mincí 

Podle nominálu Rozměr, MG, složení 14 – 34 mm, 1 – 3,5 mm 

   

   

Displej Měna Počet výstupů 

dotykový CZK 1 + 1 

   

   

Počítanie mixu mincí Výkon během dne Hmotnost 

Ano 50 000 mincí 14 kg 

   

   

Napájaní Možnosti připojení Upgrade 

220 V, 50Hz RS232, USB, displ., tisk. Micro USB 

   

   

Dávkování Třídění Příkon 

Ano Postupné Cca 60 W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na Hřebenech II 1718/10 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | Mail: qex@qexcz.cz 

 


